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اعضای یک باند شرارت که با ربودن پسران نوجوان آنها را 
به بیابان‌های اطراف کرج کشانده و پس از ضرب و جرح و 
شکنجه اموال شان را سرقت می‌کردند در حالی دستگیر 
شدند که به یک مورد قتل نیز اعتراف کرده‌اند.رسیدگی 
به این پرونده از چند ماه پیش به‌دنبال شکایت چند پسر 
نوجوان به اداره پلیس استان البرز شروع شد این چند پسر 
در اظهارات خود مدعی شدند که از سوی سرنشینان دو 
خودروی پراید سفید و مشکی مسافربرنما در محدوده‌های 
کمال‌آباد، حصارک، چهار باغ، خرمدشت و سهیلیه با تهدید 
قمه به محل‌های خلوت کشانده شده و مورد ضرب و جرح و 
شکنجه قرار گرفتند. مردان شرور پس از بستن دست و پای 
این پسران نوجوان و سرقت اموال شان آنها را در بیابان رها 
کرده و می‌گریختند.به گزارش رکنا، در حالی که کارآگاهان 
پلیس البرز به‌دنبال یافتن ردی از این مردان شرور بودند 
با پرونده قتلی رو به رو شدند که احتمال می‌رفت از سوی 
اعضای همین باند رخ داده باشد.سرهنگ محمد 
نادر‌بیگی رئیس پلیس آگاهی استان البرز در تشریح این 
پرونده  گفت: 18 آبان امسال پیکر نیمه جان پسر 21 
ساله‌ای که دست و پاهایش با طناب بسته شده و چسبی بر 
دهانش زده بودند در بیابان‌های اطراف کرج پیدا شد. پس از 

انتقال وی به بیمارستان با وجود تلاش پزشکان پسر جوان 
جان باخت. بنابراین تلاش برای شناسایی و دستگیری 

عامل این جنایت نیز در دستور کار پلیس قرار گرفت. از 
سوی دیگر با توجه به افزایش تعداد شاکیان پرونده آدم 

ربایی و شکنجه پسران نوجوان کارآگاهان توانستند با 
استفاده از ظرفیت‌های علمی وچهره نگاری، متهمان تحت 
تعقیب را شناسایی کرده و در یک عملیات غافلگیرانه آنها 
را دستگیر کنند.رئیس پلیس استان البرز درباره این پرونده 
گفت: طی تحقیقات ویژه مشخص شد که اعضای این باند 
5 نفر هستند که پس از سوار کردن پسران بین ۱۵ تا ۲۱ 
ساله، آنان را به بیابان‌ها کشانده و ضمن سرقت اموال شان 

برخی از آنها را مورد آزار و اذیت نیز قرارداده‌اند.
پس از دستگیری متهمان آنها به بیش از 40 فقره سرقت، 
آزارو اذیت و یک فقره قتل اعتراف کردند. از بین قربانیان 
تاکنون سه پسر نوجوان که مورد سرقت و تعرض قرار 
گرفته‌اند به اداره پلیس مراجعه کرده و شکایت خود را 
اعلام کردند، همچنین هشت پسر دیگر نیز که مورد سرقت 

قرار گرفتند شکایت خود را ثبت کرده‌اند.
اما با توجه به اینکه سایر مالباخته‌ها هنوز برای شناسایی 
متهمان و ثبت شکایت مراجعه نکرده‌اند بازپرس پرونده با 
درخواست انتشار تصاویر آنان از کسانی که از سوی این 
افراد مورد سرقت و ضرب و جرح قرار گرفته‌اند خواست 
برای پیگیری شکایت خود به پلیس آگاهی استان البرز 

مراجعه کنند.

دستگیری سارقان  خانه‌های لاکچری شمال تهران اعتراف 5 شرور خشن به شکنجه 40 پسر نوجوان کرجی 
جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری زن و مرد سارقی که به بهانه 
خرید لوازم منزل که در سایت‌های اینترنتی منتشر شده بود وارد منزل شده 
و قصد سرقت داشتند خبر داد.سرهنگ »محمدقاسم طرهانی« جانشین پلیس 
پیشگیری پایتخت اظهار داشت:برابر اعلام مرکز فوریتهای پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر حضور سارقان در منزلی که توسط شهروندان مهار شده اند عوامل گشت 
کلانتری ۱۶۴ قائم سریعا در محل حاضر می‌شوند.   به گزارش رکنا،  این مقام 
پلیسی افزود: ماموران سریعا جهت بررسی موضوع وارد عمل شده که در بررسی 
بعمل آمده مشخص شد یک خانم و آقا ۲۶ و ۳۲ ساله به بهانه خرید لوازم منزل 
که در سایت‌های اینترنتی وارد منزل شده و با مشاهده تنها بودن مالک در منزل 
اقدام به بستن دستان وی و در اتاق محبوس کردن آن می‌کنند و قصد سرقت 
لوازم قیمتی و با ارزش منزل را داشتند که با سر و صدا مالک همسایه‌ها متوجه 
در خطر بودن همسایه خود شده و وارد منزل می‌شوند که با 2 سارق روبرو و 
سارقان که قصد فرار داشتن با آنها درگیر و سارقان توسط همسایه‌ها مهار و با 
پلیس تماس گرفته می‌شود.جانشین پلیس پیشگیری تهران  تصریح کرد: در 
بررسی‌های بیشتر از متهمان  تعدادی تجهیزات دفاعی  و یک قبضه سلاح سرد 
کشف و در بازجویی‌های فنی صورت گرفته به بزه انتسابی معترف می‌شوند.

سرهنگ طرهانی با بیان اینکه شهروندان در خرید و فروش اموال به صورت‌ 
اینترنتی دقت لازم را داشته باشند و به هیچ عنوان این سایت‌ها و اپلیکیشن‌ها 
را ملاک صحت و درستی قرار ندهند در پایان خاطرنشان کرد: پرونده متهمان 

جهت سیرمراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

جلوگیری از رسیدن یک تن مواد مخدر
به مرکز کشور در استان کرمان

فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف بیش از یک تن مواد مخدر در ۳ 
عملیات پلیسی و دستگیری ۳ متهم خبر داد.سردار عبدالرضا ناظری با اعلام 
این خبر، اظهار کرد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر مستقر در ایستگاه 
بازرسی«مرصاد« در سه راهی »راین« هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک 
دستگاه کامیونت مشکوک شده و آن را متوقف کردند.وی با اشاره به اینکه 
این خودرو از جنوب عازم مرکز کشور بود، تصریح کرد: ماموران در بازرسی 
تخصصی از خودرو توقیفی، ۷۱۴ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک و ۱۴ کیلو و ۵۰۰ گرم 
حشیش را کشف و راننده آن را دستگیر کردند.  فرمانده انتظامی استان کرمان 
افزود: همچنین ماموران یگان تکاوری ۱۱۶ کهنوج نیز هنگام کنترل خودروهای 
عبوری در محور »کهنوج- قلعه گنج« به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مشکوک و 
دستور ایست صادر کردند.این مقام پلیس تصریح کرد: راننده خودرو بدون توجه 
به ایست پلیس اقدام به فرار کرد که با سرعت عمل ماموران و شلیک به سمت 
لاستیک خودرو متوقف شد ولی راننده با استفاده از تاریکی هوا و پوشش گیاهی 
منطقه از محل متواری شد. وی با اشاره به اینکه تلاش پلیس برای دستگیری 
متهم ادامه دارد، خاطرنشان کرد: ماموران در بازرسی از این خودرو ۱۴۷ کیلو و 
۲۵۰ گرم حشیش را کشف کردند.سردار ناظری همچنین از کشف ۲۹۳ کیلو 
تریاک در عملیات پلیس بافت خبر داد و گفت: ماموران پلیس بافت در محور 
بافت – کرمان به ۲ دستگاه خودرو مشکوک و دستور توقف آنها را صادر کردند.

وی افزود: رانندگان خودروها با بی توجهی به فرمان پلیس، از محل متواری 
شدند که با واکنش به موقع پلیس و شلیک به سمت لاستیک‌ها، خودروها 
متوقف و در بازرسی از آنها ۲۹۳ کیلو تریاک کشف و ۲ متهم دستگیر شد.به 
گزارش ایسنا و به نقل  از پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی استان کرمان در 
پایان گفت: در مجموع یک تن و ۱۶۹ کیلوگرم مواد مخدر در این ۳ عملیات 

پلیسی کشف، ۳ متهم دستگیر و ۴ دستگاه خودرو توقیف شد.

خداحافظی با جریمه‌های یک میلیونی 
مربوط به محدودیت‌های کرونایی

جانشین رئیس پلیس راهور ناجا از خداحافظی با جریمه‌های یک میلیونی 
مربوط به محدودیت‌های کرونایی خبر داد.به گزارش ایسنا، به نقل از مرکز 
اطلاع رسانی پلیس راهور ناجا، سردار سید تیمور حسینی گفت: همانگونه که 
رنگ بندی جدید کرونایی شهرها اعلام شد تنها ۸ شهر در وضعیت نارنجی قرار 
دارند و خوشبختانه هیچ شهری در وضعیت قرمز کرونایی نیست و این یعنی 
دیگر در حال حاضر جریمه یک میلیون تومانی نداریم و فقط جریمه‌های ۵۰۰ 
هزار تومانی شهرهای نارنجی پا برجا است.وی افزود:‌ هنوز از جزئیات طرح 
قرنطینه هوشمند چیزی به پلیس اعلام نشده و مبنای محدودیت‌های جاده‌ای 

همان طرح قبلی که بر اساس رنگ بندی جریمه اعمال می‌شده، است.

۴ مصدوم در پی انفجار‌ یک واحد مسکونی در کارون
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان خوزستان از مصدومیت ۴ نفر در پی انفجار 
یک واحد مسکونی در کارون خبر داد.به گزارش ایلنا، علی خدادادی، مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر استان خوزستان گفت: دیروز نشت گاز در یک ساختمان 
دو واحدی در خیابان غدیر منطقه کانتکس شهرستان کارون منجر به انفجار 
شد که ۴ نفر مصدوم هم به جا گذاشته است.وی ادامه داد: همچنین ۶ تیم 
عملیاتی جمعیت هلال احمر متشکل از یک تیم واکنش سریع، دو تیم عملیات 
آواربرداری، یک تیم سگ‌های تجسس )آنست(، یک تیم از هلال احمر اهواز و 

یک تیم از هلال احمر شهرستان کارون به منطقه اعزام شده‌اند.

انتقام جویی دوست قدیمی در فضای مجازی
رئیس پلیس فتا استان یزد از دستگیری خانمی خبر داد که با انگیزه انتقام‌جویی 
دست به انتشار تصاویر شخصی دوست خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام 

کرده بود.
سرهنگ مرتضی ابوطالبی گفت: خانمی با در دست داشتن مرجوعه قضایی 
در این پلیس حاضر شد و عنوان داشت که شخص یا اشخاصی ناشناس با 
سوءاستفاده از تصاویر شخصی و مدارک هویتی او در شبکه اجتماعی اینستاگرام 
اقدام به ایجاد صفحه جعلی و مزاحمت برای وی کرده‌اند.به گزارش رکنا، وی 
افزود: با توجه به اظهارات شاکی و مستندات ارائه شده، کارشناسان پلیس فتا 
توانستند با اقدامات فنی و پلیسی، عامل ایجاد مزاحمت که دوست سابق او بود 
را شناسایی کنند.رئیس پلیس فتا ادامه داد: متهم در جریان بازجویی اولیه ابتدا 
منکر هرگونه جرم انتسابی شد ولی پس از مشاهده ادله جرم و مواجه حضوری 
با شاکی لب به سخن گشود و گفت که شاکی دوست قدیمی من بوده که بر 
سر موضوعی مشاجره و قهر کردیم و با این کار خواستم از او انتقام بگیرم.وی 
اظهار داشت: ایجاد هویت‌های مجازی و غیرواقعی در فضای مجازی سبب شده 
مجرمان یا کاربران فضای مجازی خیلی راحت‌تر از فضای حقیقی اخلاقیات را 
زیر پا بگذارند، این افراد معمولاً گمان می‌کنند در صورت شکستن خطوط قرمز 
اخلاقی و اجتماعی در فضای مجازی مورد مؤاخذه، سرزنش و یا مجازات قرار 

نمی‌گیرند.

اخبار کوتاه

رئیس پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی پایتخت از 
دستگیری عامان درگیری و ضرب و جرح یکی از 
شهروندان در حوالی شهرک کاروان که با استفاده از قمه 
وی را مصدوم کرده بود، خبر داد .سرهنگ »علی محمدی« 
در تشریح جزییات این خبر بیان داشت: در اوایل آذرماه 
خبری در خصوص درگیری بین 2 همسایه که موجب 
آسیب شدید یکی از این افراد شده بود دریافت کردیم.به 

گزارش رکنا، وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع ماموران 
پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی پایتخت بلافاصله به محل 
مورد نظر اعزام و در تحقیقات اولیه دریافتند این دو گروه 
که در همسایگی همدیگر زندگی می‌کردند طی اختلاف بر 

سر بازی کودکان با هم درگیر که در این بین یکی از این 
نفرات که سابقه چندین فقره درگیری و شرارت داشته باقمه 
آسیب شدیدی را به نفر مقابل رسانده به نحوی که وی در 
حال حاضر در کما بسر می‌برد.رئیس پایگاه ششم  پلیس 

امنیت عمومی تهران  با اشاره به متواری شدن عاملان این 
درگیری تصریح کرد: با انجام اقدامات شبانه روزی 2 تن  از 
عاملان اصلی دستگیر و به پلیس امنیت عمومی انتقال داده 
شد.این مقام انتظامی در پایان با اشاره به اینکه متهمان با 
اعتراف به بزه انتسابی جهت سیر مراحل قضائی به دادسرا 
معرفی شدند خاطر نشان کرد:تلاش برای دستگیری سایر 

همدستان وی همچنان در دستور کار پلیس قرار دارد.

همسایه قمه به دست دستگیر شد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060306271002954 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه 
پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا کنویسی فرزند عباس در ششدانگ یک کوره 
آجرپزی به مساحت 71311/28 مترمربع قسمتی از پلاک 166 اصلی واقع در روستای شترک 
بعد از شهرک شهید شوشتری جاده کوره‌ها که مقدار 35655/64 مترمربع خریداری از عباس 
مظلومی و مابقی متعلق به خود متقاضی )سهم مشاعی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف‌: 326
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/10/06

اعلام مفقودی 
سند کمپانی پژو 206 رنگ سفید – روغنی مدل 
1390 شماره موتور 14190075800 شماره شاسی 
NAAPO3EDXCJ 558572 شماره پاک ایران 
77-571ن 16 متعلق به علی پیرنیا مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می‌باشد.

بشیر پاشائی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از کشف مقادیر قابل توجهی داروی 
غیرمجاز از یک عطاری در غرب تهران خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ 
جلیل موقوفه‌ای رییس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در این‌باره گفت:‌ در 
راستای اجرای طرح مبارزه با توزیع داروهای قاچاق و غیر مجاز در سطح 
کلانتری‌های شهر تهران، ماموران کلانتری ترمینال غرب از فروش داروهای 
غیرمجاز از سوی یک واحد عطاری در غرب تهران با خبر شده و رسیدگی 
به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند که در جریان آن مشخص شد 

گزارش واصله صحیح است. 
سرهنگ جلیل موقوفه‌ای با بیان هویت و مخفیگاه متهم مورد شناسایی قرار 
گرفت، گفت:‌در همین راستا نیز هماهنگی برای انجام عملیات با مقام قضایی 
صورت گرفت و ماموران روز گذشته به این واحد صنفی مراجعه کرده و در 
جریان بازدید از آن ۵۵۰۰ عدد قرص و ۹۵۵۰ گرم شربت غیر مجاز را کشف 
و ضبط کردند. رییس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه متصدی 
این عطاری نیز دستگیر و به کلانتری منتقل شد، گفت:‌ برای این فرد 
پرونده‌ای تشکیل شده و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

کشف داروهای غیرمجاز از یک عطاری
ماموران پلیس پایتخت ۲۵۰۰ کیلوگرم گوشت آلوده و غیربهداشتی را در 
جنوب تهران کشف کردند.به گزارش ایسنا، مدتی قبل ماموران کلانتری 
یوسف آباد از قصد فردی برای فروش گوشت‌های آلوده و غیربهداشتی در 
این محدوده با خبر شده و با رسیدگی به موضوع از صحت گزارش واصله 
اطمینان حاصل کردند.با کسب اطمینان از موضوع مشخص شد که فردی 
در یک زیرپله قصد فروش گوشت قرمز به قیمت ارزان تر از بازار را دارد 
اما در بررسی‌ها مشخص شد که گوشتی در این محل نگهداری نمی‌شود 
در همین راستا اقدامات برای شناسایی محل نگهداری گوشت‌ها آغاز شد 
و مدتی بعد ماموران متوجه شدند که این فرد مقادیر زیادی گوشت را در 

ساختمانی در خیابان شهید رجایی در جنوب تهران نگهداری می‌کند.
در ادامه مجوز قضایی اخذ شده و ماموران با حضور در این محل ۲۵۰۰ 
کیلوگرم گوشت آلوده و غیربهداشتی را کشف و ضبط کردند. محل مذکور 
نیز با حکم قضایی پلمب شد.پلیس پایتخت اعلام کرد که در این خصوص 
یک نفر نیز دستگیر شده که برای این فرد پرونده‌ای تشکیل شده و برای 

ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شده است.

کشف ۲۵۰۰ کیلوگرم گوشت غیربهداشتی
رئیس کلانتری ۱۴۱ گلستان از دستگیری سارقان محتویات خودرو با پابند 
الکترونیکی زندان خبر داد.سرهنگ   محسن حیدری   اظهار داشت: در پی 
افزایش سرقت‌های محتویات خودرو در محدوده شهرک گلستان  مراتب 
در دستور کار عملیات این کلانتری قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی افزود: 
در تحقیقات محلی مشخص شد راننده و سرنشین خودرویی حدودا ۳۵ و 
۴۰ ساله سرقت‌ها انجام می‌دهند  که با شگردهای پلیسی با اینکه متهمان  
پاک خودرو را  تغییر داده بودند، پلاک واقعی خودرو شناسایی و مالک 
خودرو به کلانتری دعوت  شد.رئیس کلانتری 141 گلستان ادامه داد:  با 
حضور مالک خودرو به کلانتری و شناسایی وی به عنوان یکی از سارقان در 
بررسی سوابق وی مشخص شد که سارق با پابند الکترونیکی از زندان آزاد 
شده و با همدستی فرد دیگری به سرقت می‌پردازد. این مقام انتظامی افزود: 
متهم پس از انتقال به اداره پلیس در بازجویی‌ها به جرم خود مبنی بر سرقت 
لوازم خودرو اعتراف کرد.حیدری با بیان اینکه متهم دستگیر شده دارای ۱۰ 
سابقه کیفری است در پایان خاطرنشان گرد:تا کنون ۵ نفر شاکی شناسایی 

و پرونده متهم جهت سیرمراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

سرقت با پابند الکترونیکی زندان در تهران  

سرپرست مرکز اورژانس تهران از برنامه‌اش برای نصب 
دوربین در جلو و عقب آمبولانس‌ها خبر داد و گفت: 
می‌خواهیم با پلیس راهور هماهنگ باشیم تا با خودروهایی 
که از عقب به دنبال اورژانس راه می‌افتند و با خودروهایی 
که می‌توانند اما از جلو به آمبولانس راه نمی‌دهند، برخورد 
شود.دکتر یحیی صالح طبری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره 
فوریت کار اورژانس اظهار کرد: زمانی که با اورژانس ۱۱۵ 
تماس می‌گیریم و یا زمانی که در خیابان با آمبولانس‌های 
اورژانس مواجه می‌شویم، باید خود را در جایگاه افرادی 
که داخل آمبولانس حضور دارند قرار دهیم؛ در غیر این 
صورت نمی‌توانیم تصوری از اضطراب و استرسی که این 
افراد دارند داشته باشیم. وی با بیان اینکه افراد در پی ایجاد 
یک فوریت با اورژانس تماس می‌گیرند یا از آمبولانس 
استفاده می‌کنند، گفت: فوریتی که در پی آن از اورژانس 
امداد گرفته می‌شود با جان افراد سر و کار دارد. در این 
موارد همراهان مصدوم یا بیمار در شرایط بسیار پراسترسی 
به سر می‌برند و ثانیه‌ها برایشان کند می‌شود.سرپرست 

مرکز اورژانس تهران با ابراز تأسف از اینکه تماس‌های 
مزاحم برای اورژانس ۱۱۵ عامدانه انجام می‌شود، افزود: 
این باعث می‌شود افرادی پشت خط تلفن‌های اورژانس 
منتظر بمانند. همچنین افرادی هستند که در ترافیک 
تهران راه را برای آمبولانس باز نمی‌کنند در حالی که 
نسبت به این موضوع آگاهی دارند که فرد مددجویی داخل 
آمبولانس حضور دارد و ثانیه‌ها برای زنده ماندنش حیاتی 
است. صالح طبری با تاکید بر اینکه باید فکر کنیم که 
عزیز ما در آمبولانس است و راه را برای تردد اورژانس باز 
کنیم، اظهار کرد: زمانی که عزیز ما در آمبولانس است و 
به سمت بیمارستان حرکت می‌کنیم، آن زمان است که 
می‌فهمیم افراد زیادی هستند که به آژیر آمبولانس توجه 

نمی‌کنند. مردم باید بدانند که آمبولانس‌های اورژانس در 
پی یک فوریت آژیر می‌زنند و از سوی دیگر آمبولانس‌ها 
نیز باید بدانند که نا به جا از صدای آژیر استفاده نکنند 
و در این خصوص هم به تکنسین‌ها تذکر داده‌ایم که نا 
به جا از آژیر استفاده نکنند. سرپرست اورژانس تهران با 
اشاره به برنامه‌ای که قصد دارد  آن را برای آمبولانس‌های 
اورژانس اجرایی کند، گفت: برنامه دارم که جلو و عقب 
آمبولانس‌های اورژانس دوربین نصب شود و طبق برنامه تا 
سال ۱۴۰۱ این برنامه محقق شود. همچنین می‌خواهیم 
با پلیس راهور هماهنگ باشیم تا با خودروهایی که از 
عقب به دنبال اورژانس راه می‌افتند و با خودروهایی که 
می‌توانند اما از جلو به اورژانس راه نمی‌دهند برخورد شود. 

در این جا ما با جان مردم سر و کار داریم. وی اظهار کرد: 
در کد ۲۴۷ یا همان بیست و چهار ساعت روز در طول 
هفته، بیمار قلبی را مستقیما به کَتلبَ تحویل می‌دهیم. 
اگر اعزام بیمار به بیمارستان یک دقیقه دیرتر باشد،‌ به 
اندازه یک دقیقه سلول‌های قلب بیمار بیشتر می‌میرند و 
عضله قلبش خراب می‌شود؛‌ یا در کد ۷۲۴ که مربوط 
به سکته‌های مغزی است، در هر دقیقه ۳ میلیون سلول 
مغزی می‌میرند و حداکثر یک ساعت و نیم وقت داریم تا 
اقدامات لازم را انجام دهیم و فرد به زندگی عادی بازگردد. 
اگر در این شرایط فردی به آمبولانس راه ندهد و به واسطه 
این اقدام فردی که دچار سکته‌های قلبی یا مغزی شده 
به وقت طلایی خود نرسد آیا مستحق تنبیه نیست؟‌ اگر 
همان فرد در جایگاه خانواده بیمار بود چه می‌کرد؟ وی با 
تاکید بر اینکه آمبولانس‌ها نیز باید حتما زمان لازم از آژیر 
استفاده کنند، گفت:‌ آمبولانس‌ها نیز نباید باعث شوند که 
حساسیت مردم نسبت به صدای آژیر آمبولانس کم شود. 

باید حتما زمانی که به موقع هست از آژیر استفاده شود.

تجهیز آمبولانس‌های پایتخت به دوربین

برخورد با خودروهایی که به آمبولانس‌ها راه نمی‌دهند

وقتی زن جوان با حکم دادگاه از همسرش جدا شد، شوهر 
او کینه عجیبی به دل گرفت و نقشه اسیدپاشی کشید.
اسرار حادثه اسیدپاشی چند روز قبل با شکایت پدر زن از 

داماد سابقش فاش شد. 
شاکی با حضور در اداره پلیس به مأموران گفت: دخترم 
سال‌ها بود که با شوهرش اختلاف داشت و آنطور که برایم 
تعریف می‌کرد شوهرش مردی پرخاشگر بود که هرازگاهی 
کتکش می‌زد.به گزارش رکنا، وی ادامه داد: دخترم 
سال‌ها بود با همه شرایط شوهرش ساخت اما در نهایت 
تصمیم به جدایی گرفت. می‌گفت به‌خاطر فرزندانش 
هم که شده باید ازهمسرش جدا شود. او سرانجام راهی 
دادگاه خانواده شد و درخواست طلاق داد و پس از طی 
کردن پیچ و خم‌های قضایی سرانجام از همسرش جدا 
شد و دادگاه حضانت فرزندانش را به همسرش سپرد.مرد 
میانسال گفت: دخترم هر ازگاهی به خانه همسرسابقش 
می‌رفت تا بچه‌هایش را ببیند. آخرین بار اما وقتی به آنجا 

رفت ناپدید شد و پس از حدود 2هفته سر از بیمارستان 
درآورد. من در این مدت نمی‌دانستم چه بلایی بر سرش 
آمده و هر بار که به او زنگ می‌زدم، می‌گفت که حالش 
خوب است تا اینکه فهمیدم در بیمارستان سوانح و 
سوختگی بستری شده است.وقتی به دیدنش رفتم ابتدا 
حرفی نزد و گفت در حال نظافت بوده که مواد شیمیایی 
روی بدنش ریخته است اما من به ماجرا مشکوک شده 
بودم. برای همین اصرار کردم و تا اینکه دخترم اسرار 

هولناکی را فاش کرد.
او برایم تعریف کرد که آخرین بار که به دیدن بچه‌هایش 
رفته، همسر سابقش او را در خانه حبس کرده است. در 
این مدت نیز تهدیدش می‌کرده که اگر به کسی حرفی 
بزند جانش را می‌گیرد. در نهایت هم با یکدیگر درگیر 

شده‌اند و او به روی دخترم اسید پاشیده بود. آنطور که 
دخترم می‌گفت علت اسیدپاشی همسرش، تصمیم دخترم 
برای جدایی بوده و وی از آن به بعد از دخترم کینه به 

دل گرفته و در نهایت نیز دست به اسیدپاشی زده است.
با شکایت این مرد، مأموران اداره شانزدهم پلیس آگاهی 
تهران با دستور قاضی عظیم سهرابی بازپرس جنایی تهران 
تحقیقات خود را آغاز کردند. بررسی‌ها نشان می‌داد که 
زن جوان دچار 15درصد سوختگی شده و در بیمارستان 
بستری است. مأموران در ابتدا راهی بیمارستان شدند و 
به تحقیق از قربانی اسیدپاشی پرداختند.او همانطور که 
پدرش هنگام شکایت توضیح داده بود ماجرای 13روز 
حبس در خانه همسر سابقش و اسیدپاشی را بازگو کرد 
و در ادامه گفت: زمانی که همسر سابقم به روی من 

اسید پاشید و دچار سوختگی شدم، مرا به بیمارستان 
رساند اما تهدید کردکه اگر ماجرای حبس خانگی و 
اسیدپاشی را به کسی بازگو کنم مرا به قتل می‌رساند 
و به همین دلیل جرأت نمی‌کردم به کسی حرفی بزنم.
زمان زیادی طول نکشید که مأموران عامل اسیدپاشی را 
در یکی از محله‌های تهران دستگیر کردند. مرد جوان 
اگرچه در بازجویی‌های ابتدایی اصرار بر بیگناهی داشت 
اما در نهایت به اسیدپاشی با انگیزه انتقام‌جویی اعتراف 
کرد. او مدعی شد که پس از اینکه همسرش از او طلاق 
گرفته و به اصرار او برای ادامه زندگی توجه نکرده، دچار 
سوء ظن و کینه شده و برای همین آخرین باری که زن 
جوان برای دیدن بچه‌ها به خانه همسر سابقش رفته او 
را حبس کرده و به روی وی اسیدپاشیده است.متهم پس 
از اقرار به اسیدپاشی بازداشت شد و برای انجام تحقیقات 
 بیشتر در اختیار مأموران اداره شانزدهم پلیس آگاهی 

تهران قرار گرفت.

اسیدپاشی مرد انتقام‌جو به روی همسر سابق

پسر نوجوانی که متهم است با همدستی 2 نفر از دوستانش 
در شب جشن تولد مادرش همسر او را به قتل رسانده‌اند 
در شعبه هفتم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.

رسیدگی به این پرونده از 22 بهمن سال 98 با کشف 
جسد مرد جوانی به‌ نام سهراب در منطقه شهریار آغاز 
شد. پس از حضور مأموران پلیس در محل مشخص 
شد که مقتول با ضربه‌های متعدد چاقو به قتل رسیده 
است و شواهد گویای آن بود انگیزه جنایت کینه‌توزی و 
انتقام‌گیری بوده است. پس از تحقیقات اولیه و با دستور 
مقام قضایی جسد به پزشکی قانونی انتقال پیدا کرد و 
کارشناسان علت تامه مرگ را خونریزی شدید ناشی از 
برخورد جسم سخت به نواحی گردن، پهلو و شکم اعلام 

کردند.
به گزارش رکنا، مأموران در مرحله بعد به سراغ همسر 
مقتول به‌ نام مرضیه رفتند. وی در بازجویی عنوان کرد: 
شب تولدم قرار بود من و همسرم سهراب به همراه دختر 
کوچکم و شاهرخ پسر 16 ساله‌ام جشن کوچکی در یکی 
از باغ‌های اطراف شهریار بگیریم که دقایقی پس از حضور 
ما در آنجا پسرم به همراه دونفر از دوستانش به ‌نام‌های 
شهرام و سینا به همسرم حمله و او را با ضربه‌های متعدد 

چاقو مجروح کردند.
با این اظهارات شناسایی 3 متهم پرونده در دستور کار 
قرار گرفت و متهم ردیف اول پس از چند ماه فرار در 
نهایت دستگیر شد و 2 همدست او هم وقتی عرصه را 
برخود تنگ دیدند خودشان را تسلیم مأموران کردند.
شاهرخ پس از دستگیری به قتل اعتراف کرد و به بازسازی 
صحنه پرداخت اما 2 همدستش مدعی شدند که فقط در 
محل درگیری حضور داشتند و هیچگونه دخالتی در این 

جنایت نداشتند.

با این حال پس از تکمیل تحقیقات و بازسازی صحنه 
پرونده متهمان به شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد و آنها از خود دفاع کردند.
در ابتدای جلسه و پس از قرائت کیفرخواست اولیای دم 
درخواست قصاص کردند و در ادامه همسر مقتول به 
جایگاه رفت و با تشریح جزئیات روز حادثه تأکید کرد 
که هر 3 متهم باهم همسرش را مجروح کرده‌اند.پس از 
آن متهم ردیف اول شاهرخ که در زمان وقوع جنایت 16 
سال داشت و از کانون اصلاح و تربیت به دادگاه آمده بود 
به جایگاه رفت و در تشریح ماجرا گفت: پدر و مادرم هر 
دو اعتیاد داشتند و چند سال قبل تصمیم گرفتند ترک 

کنند.
مادرم به خانه یکی از اقوام‌مان رفته بود و پدرم در جای 
دیگری بستری بود. چندبار که برای سرزدن به مادرم رفته 
بودم متوجه رفتار مشکوک مادرم شدم تا اینکه یکبار که 
گوشی تلفن همراهش را چک کردم متوجه ارتباط پنهانی 

او با مردی به ‌نام سهراب شدم. 
پس از آن ماجرا را برای پدرم تعریف کردم اما فکر کرد 
دروغ می‌گویم و مرا کتک زد.با این حال مدتی بعد پدر 
و مادرم از هم جدا شدند و پدرم به بندرعباس رفت و 
ازدواج کرد و من و خواهرم هم به آنجا رفتیم. مادرم هم 
با سهراب ازدواج کرد.البته من بارها به سراغ مادرم آمدم 
اما سهراب اجازه نمی‌داد مادرم را ببینم تا اینکه چند روز 
قبل از درگیری به تهران آمدم و به خانه دوستم شهرام 
رفتم و از او خواستم تا با طرح نقشه‌ای سهراب را تنبیه 

کنیم.
بنابراین در تماس با مادرم گفتم که می‌خواهم برایش 
جشن تولد بگیرم و میهمانشان کنم.شاهرخ در مورد روز 
جنایت هم گفت: آن روز قرار شد من با مادرم و همسرش 

و خواهر کوچکم به باغی برویم و شهرام و سینا هم به 
آنجا بیایند تا در اولین فرصت شوهر مادرم را تنبیه کنیم.
دقایقی پس از آن که به باغ رسیدیم آتشی درست کردیم 
و هدیه‌ای هم به مادرم دادم وبعد به‌صورت مخفیانه به 
دوستانم زنگ زدم خواستم که پیش ما بیایند. من با 
چاقویی که در آستینم پنهان کرده بودم نزدیک مقتول 

شدم.
همان موقع شهرام نزدیک ما شد و به یکباره من چاقو را 
به گردن مقتول زدم. همان موقع سهراب که زخمی شده 
بود فرار کرد اما سینا او را گرفت و هر 3 نفرمان با چاقو 
او را زدیم تا اینکه سهراب به سختی خودش را به داخل 
ماشینش انداخت و در را قفل کرد و ما هم رفتیم و ظاهراً 

چند ساعت بعد هم او فوت کرد.
در ادامه مشخص شد شاهرخ دارای دو فقره سابقه کیفری 
به اتهام سرقت در سنین 13 و 14 سالگی نیز  بوده است.

پس از آن متهم ردیف دوم به جایگاه رفت و با رد اتهام 
مطرح شده گفت: من هیچ دخالتی در این ماجرا نداشتم. 
من و سینا فقط در محل درگیری حضور داشتیم و اصلًا 
فکر نمی‌کردیم که قرار است شاهرخ چنین کاری کند. ما 
می‌خواستیم فقط شاهرخ را با خودمان ببریم.قاضی سؤال 
کرد: چرا وقتی درگیری را دیدید تلاش نکردید که آنها 
را از هم جدا کنید؟ متهم گفت: آنقدر شوکه شدیم که 

نمی‌دانستیم چه کاری انجام دهیم.
قاضی تأکید کرد: حرف‌های شما متناقض است و اظهارات 
شما در مرحله بازپرسی با حرف‌هایتان در دادگاه متفاوت 

است.
در ادامه متهم بعدی به جایگاه رفت و با تکرار اظهارات 
متهم قبلی، او هم گفت: ما هیچ دخالتی در ماجرا نداشتیم 
و ضربه‌ها را فقط شاهرخ زد.با پایان جلسه دادگاه قضات 

برای صدور رأی وارد شور شدند.

کینه‌توزی انگیزه جنایت شد


